捌、彈性學習節數規劃表
	課程

年  名稱
級    單項節數
	運動會
	嬰兒祭迎新活動
	校外教學
	過耶誕迎新年
	人權教育
	數學延伸教學
	校園神話故事
	閱讀與讀經教育
	交通安全標誌教育
	禮貌教育
	學期總節數

	一年級
	村校聯合運動會
	嬰兒祭迎新生
	校外教學
	過耶誕迎新年
	生存權
	單元1
數到10
單元3
分與合

單元4
第幾個

單元5
在哪裡

加油小站一
單元6
數到30
單元7
加一加

單元8
比長短
單元9
減一減

單元10
讀鐘表

加油小站二
	校園神話故事
	閱讀與讀經教育
	交通安全標誌教育
	禮貌教育
	62節

	
	4節
	4節
	4節
	4節
	3節
	21節
	2節
	16節
	2節
	2節
	


